GRUPOS ELECTROGENOS

GAMA GAS GAMA GAS
50 Hz

WEILCHAI

ENERGY CSl se reserva el derecho de modificar cualquier caracteristica sin previo aviso. Los detalles que se muestran en esta hoja de datos estan destinados -
solo a servir como guia. Los datos técnicos aqui descritos no serdn parte de ninguin contrato de venta.


http://alfagenerators.es/
http://alfagenerators.es/fabrica/grupos-electrogenos/

MODELO DEL
CSI-220T
CSI-250T
CSI1-280T
CSI-350T
CSI-400T
CSI-400T
CSI-450T
CSI-500T
CSI-550T
CSI-350T
CSI-650T

ERER

200
225
250
300
325
350
400
450
500
550
575

220
248
275
330
358
385
440
495
550
605
633

WEICHANA
MARCA MODELO
REFR. | REG.
MOTOR MOTOR ..

WEICHAI
WEICHAI
WEICHAI
WEICHAI
WEICHAI
WEICHAI
WEICHAI
WEICHAI
WEICHAI
WEICHAI
WEICHAI

ENERGY CSl se reserva el derecho de modificar cualquier caracteristica sin previo aviso. Los detalles que se muestran en esta hoja de datos estan destinados

WP4D40E200NG
WP4D66E300NG
WP6D100E300NG
WP6D132E300NG
WP6D132E300NG
WP10D158E300NG
WP10D200E300NG
WP12D238E300NG
WP12D264E300NG
WP13D317E300NG
12M26D605E300NG

AGUA
AGUA
AGUA
AGUA
AGUA
AGUA
AGUA
AGUA
AGUA
AGUA
AGUA

MEC
MEC
MEC
MEC
MEC
MEC
MEC
MEC
MEC
MEC
MEC

MEDIDAS (mm) /
PESO (Kg) ABIERTO
1920x840x1514 / 850
2260x900x1534 / 1320
2450x1014x1568 /1400
2450x1014x1568 /1450
2450x1014x1568 / 1500
2750x1110x1596 / 1760
2700x1110x1568 / 1890
2850x1110x1667 / 2020
2850x1110x1667 / 2020
3040x1295x1620 / 2700
3970x1992x2146 / 6350

MEDIDAS (mm) /
PESO (Kg) INSONORO
2500x1000x1750 / 1450
2700x1000x1750 / 2020
3500x1300x1800 / 2200
3500x1300x1800 / 2250
3500x1300x1800 / 2300
3500x1300x1800 / 2560
3500x1300x1800 / 2690
4000x1600x1800 / 2150
4000x1600x1800 / 2150
4000x1800x1800 / 2850
6000x2400x2400 / 6650

solo a servir como guia. Los datos técnicos aqui descritos no serdn parte de ninglin contrato de venta.

GRUPOS ELECTROGENOS

GAMA GAS

50 Hz

TRIFASICOS 400/230V 1.500 R.P.M. COS ¢ =0,8

Cons L/h
75%/100%


http://alfagenerators.es/
http://alfagenerators.es/fabrica/grupos-electrogenos/



